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WYKONAWCY 

 

W prowadzonym postępowaniu przetargowym na poprawę stanu gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie gminy Płoniawy-Bramura  w postępowaniu wpłynęły pytania na które w trybie art. 284 ust. 2 

ustawy z 11 września 2019r ( Dz. U. z 2019 poz. 2019 ze zm.), zwana dalej PZP,  Zamawiającym udziela 

odpowiedzi: 

 

Pytanie 1  

Czy zakres zamówienia obejmuję dostawę i montaż zestawu dozowania podchlorynu sodu? Przedmiar 

uwzględnia ten zakres prac (poz. 64), a według projektu chlorownia pozostaje bez zmian (punkt 3.7).  

 

Odpowiedź 1 

Chlorownia pozostaje bez zmian  

 

Pytanie 2 

 Czy zakres zamówienia obejmuję dostawę i montaż dmuchawy powietrza? Przedmiar uwzględnia ten 

zakres prac (poz. 60), a w dokumentacji projektowej nie ma żadnych zapisów dotyczących ewentualnej 

dostawy dmuchawy.  

 

Odpowiedź 2 

Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i montaż dmuchaw 

 

Pytanie 3  

 Prosimy o wyjaśnienie czy zakres zamówienia obejmuje prace związane z odnowieniem zbiorników 

wyrównawczych? Nie jest to uwzględnione w przedmiarze robót, w punkcie 3.2 projektu budowlanego 

jest zapis, że zbiorniki wyrównawcze pozostają bez zmian, ale w punkcie 3.4 projektu jest zapis:  

„…w ramach projektu należy jedynie oczyścić z rdzy zewnętrzne poszycie zbiorników i pomalować farbą 

chlorokauczukową”  

Odpowiedź 3 

Zakres prac zgodny z punktem 3.2 projektu. 

 

Pytanie 4 

Prosimy o wyjaśnienie czy zakres zamówienia obejmuje prace związane z odnowieniem odstojnika 

popłuczyn? Nie jest to uwzględnione w przedmiarze robót, w punkcie 3.2 projektu budowlanego jest 

zapis, że odstojnik popłuczyn pozostaje bez zmian, ale w punkcie 3.4 projektu jest zapis:  

 

„…w ramach projektu należy oczyścić odstojniki, pomalować farbą wodoodporną oraz wyregulować 

włazy”  

Odpowiedź 4 

Należy wykonać zakres opisany w pkt 3.4 projektu 

 



                                                                                                                
 
Pytanie 5 

Czy w ramach zamówienia należy wykonać dla zestawów filtracyjnych automatyczny układ płukania 

filtrów? Jeżeli tak, to jakie przepustnice należy zastosować – z napędami pneumatycznymi czy 

elektrycznymi? W projekcie nie jest to opisane, a w przedmiarze w pozycji 59 są wpisane przepustnice 

pneumatyczne, a w pozycjach 72-74 przepustnice z napędem elektrycznym.  

 

Odpowiedź 5 

Należy wykonać dla zestawów filtracyjnych automatyczny układ płukania filtrów, zastosować 
przepustnice z napędem elektrycznym 

 

Pytanie 6  

6. Prosimy o szczegółowe wyjaśnienie jaki zakres robót należy wykonać dla ujęć wody. Według projektu 

punkt 3.2 pompownia I stopnia pozostaje bez zmian, a w według specyfikacji należy wykonać nowe 

naziemne obudowy z tworzywa wraz z wyposażeniem i wymianą pomp głębinowych.  

 

Odpowiedź 6 

Należy dokonać wymiany pomp głębinowych wraz z rurociągami wznośnymi oraz rurociągami 
międzyobiektowymi DN od 150 do 200.  Naziemne obudowy studni odnowić poprzez zabezpieczenie 
spękań renowacja nawierzchni betonowych studni. 
 

Pytanie 7 

Czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie systemu monitoringu (wizualizacji) dla modernizowanej 

stacji uzdatniania wody? Czy Zamawiający posiada już system monitoringu, który należy rozbudować 

o modernizowany obiekt?  

Odpowiedź 7 

NIE 

 

Pytanie 8 

 Czy w ramach zamówienia należy wymienić czujniki pomiarowe w studniach głębinowych i zbiornikach 

retencyjnych czy wykorzystać istniejące? Jeżeli należy dostarczyć nową aparaturę pomiarową to 

prosimy o wytyczne dla nich i informację czy należy doprowadzić również nowe linie kablowe do 

nowych czujników, czy wykorzystać istniejące kable.  

Odpowiedź 8 

Tak nowe linie kablowe 

 

Pytanie 9 

W projekcie w punkcie 3.2 jest zapis odnośnie instalacji elektrycznej na obiekcie:  

„Linię napowietrzną DN wraz ze stacją transformatorową oraz linie kablowe nn zasilające i sterownicze 

– projektowana przebudowa instalacji wraz z dostawą agregatu prądotwórczego na fundamencie”  

Prosimy o wyjaśnienie co należy rozmieć poprzez „przebudowę instalacji”. Według SWZ, opisu 

technicznego i przedmiaru, zakres robót z branży elektrycznej to wymiana rozdzielnic na obiekcie 

(rozdzielnica główna, technologiczna i pompowni II stopnia) oraz dostawa i montaż agregatu 

prądotwórczego. Czy przytoczony zapis dotyczy dostosowania instalacji elektrycznej do podłączenia 

agregatu z układem SZR?  

Odpowiedź 9 



                                                                                                                
 
Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z zapisami SWZ oraz opracować i uzgodnić Instrukcję 
Prowadzenia Ruchu i Eksploatacji agregatu prądotwórczego.  
 

 

 

Pytanie 10 

Ze względu na rozbieżności w dokumentacji projektowej i potrzebny czas na weryfikację wyceny po 

odpowiedziach Zamawiającego prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 02.07.2021  

Odpowiedź 10 

W trybie art. 286 ust. 1, 4-5 PZP dokonuje w Specyfikacji warunków zamówienia następujące zmiany:   

1. Ust. 13 specyfikacji warunków zamówienia otrzymuje brzmienie: 

 

„13. Termin związania ofertą; 

Wykonawca zgodnie z art. 307 ust. 1 PZP związany jest ofertą 30 dni, tj. do dnia 06 sierpnia 2021r. „ 

 

2. Ust. 15 specyfikacji warunków zamówienia otrzymuje brzmienie: 

15. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert; 

 

1) Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem „Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub 

wniosku” dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. Funkcjonalność do 

zaszyfrowania oferty przez Wykonawcę jest dostępna dla wykonawców na miniPortalu, w 

szczegółach danego postępowania.  

2)  Ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej 

opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 

3) Sposób złożenia oferty, w tym zaszyfrowania oferty opisany został w „Instrukcji użytkownika”, 

dostępnej na stronie: https://miniportal.uzp.gov.pl/ 

4) Oferty należy złożyć do 7 lipca 2021r. do godziny 11:00 

5) Otwarcie ofert nastąpi w dniu do 7 lipca 2021r. do godziny 11:20 

6)  Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po 

zalogowaniu w zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do 

odszyfrowania.  

7) . Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informacje o: 

a)   nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte; 

b)  cenach. 

8) W przypadku awarii miniPortalu, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie 

określonym przez zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii. 

9)  Zamawiający informuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania. 

 

 

 

Pytanie 11 



                                                                                                                
 
We wzorze umowy dla części I zamówienia, § 10, ust.1, punkt 9) jest zapis:  

„9) pokrycia koszty przeglądów serwisowych w okresie gwarancji”  

Prosimy o wyjaśnienie co należy rozumieć pod pojęciem „przeglądy serwisowe”. Czy Zamawiający ma 

tu na myśli koszty przeglądów gwarancyjnych, opisanych we wzorze karty gwarancyjnej (§3)?  

Odpowiedź 11 

TAK 

 

Pytanie 12 

Prosimy o potwierdzenie, że koszty materiałów eksploatacyjnych w czasie trwania gwarancji będzie 

pokrywał Zamawiający.  

Odpowiedź 12 

TAK 

 

Pytanie 13 

W SWZ w części dotyczącej warunków udziału w postępowaniu jest zapis:  

„D. 1 - Dla Części 1  

d.1. 1. Wykonawca musi wykazać się dysponowaniem przynajmniej: − Jedną osobą posiadającą 

uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

telekomunikacyjnych bez ograniczeń”  

W przedmiotowym zadaniu nie ma robót z zakresu sieci i urządzeń telekomunikacyjnych, w związku z 

czym bezzasadne jest wymaganie dysponowaniem osoby z takimi uprawnieniami. Prosimy o 

wykreślenie tego zapisu SWZ, ewentualnie zmianę na dysponowanie osobą posiadającą uprawnienia 

budowlane do kierowania robotami budowlanymi w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

wodociągowych i kanalizacyjnych 

 

Odpowiedź 13 

W trybie art. 286 ust. 1, 4-5 PZP dokonuje w Specyfikacji warunków zamówienia następujące zmiany:   

1. Ust. 17 pkt. D.1.1. specyfikacji warunków zamówienia otrzymuje brzmienie: 

 

Wykonawca musi wykazać się dysponowaniem przynajmniej: 

− Jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności zakresie sieci, instalacji i 

urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez 

ograniczeń. 

− Jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie 

sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń 

lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie 

wcześniej obowiązujących przepisów; 

W zakresie wyżej wymienionych uprawnień, Zamawiający uzna równoważne kwalifikacje 

zawodowe (dyplomy) wydawane przez inne niż Rzeczpospolita Polska państwa członkowskie Unii 

Europejskiej, konfederacji szwajcarskiej oraz państwa członkowskie europejskiego porozumienia 

o wolnym handlu (EFTA). Ocena powyższego warunku nastąpi poprzez weryfikację informacji 

ujętych w wykazie osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego. 

 



                                                                                                                
 
 Zgodnie z 286 ust. 6 PZP w związku art. 276 ust. 2  PZP w dniu 25 czerwca 2021r. opublikowano zmianę 

ogłoszenia w BZP pod numerem 2021/BZP 00095697/01 z dnia 2021-06-25 
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